Городское управление образованием администрации города Черногорска

      ПРИКАЗ

        21.06.2021                             г. Черногорск                                          № 858

     О награждении Почетной грамотой  ГУО по итогам мониторинга качества

дошкольного образования за 2020-2021 учебный год

Согласно Положения о Почѐтной грамоте управления образованием

администрации города Черногорска, утвержденного приказом ГУО от 13.11.2013

№ 1206, за значительный вклад в развитие дошкольного образования,

добросовестный труд, профессионализм, качественное и ответственное

выполнение должностных обязанностей, по итогам мониторинга качества

дошкольного образования за 2020-2021 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

Наградить Почѐтной грамотой городского управления образованием

администрации города Черногорск руководителей, заместителей заведующих по

воспитательной и методической работе, и старших воспитателей  дошкольных

образовательных организаций:

 Ингачеву Елену Ивановну, заведующего МБДОУ «Алѐнка»;

 Евсюткину Светлану Викторовну, старшего воспитателя «Алѐнка»;

 Родионову Ирину Александровну, заведующего МБДОУ «Гнѐздышко;

 Тоторову Надежду Александровну, заведующего МБДОУ «Журавушка»;

 Тришканеву Клару Михайловну, заместителя заведующего по ВиМР

МБДОУ «Журавушка»;

 Овчарову Елену Анатольевну, заведующего МБДОУ «Звѐздочка»;

 Коренную Викторию Викторовну, заведующего МАДОУ «Золотая

рыбка»;

 Ивашкевич Татьяну Петровну, заведующего МАДОУ «Калинка»;

 Краеву Ирину Викторовну, старшего воспитателя МАДОУ «Калинка»;

 Стахееву Елену Владимировну, заведующего МБДОУ «Колокольчик»;

 Болгову Ольгу Алексеевну, заведующего МБДОУ «Колосок»;

 Луцкив Александру Сергеевну, заведующего МБДОУ «Лукоморье»;

 Онтужеву Татьяну Александровну, старшего воспитателя МБДОУ

«Лукоморье»;

 Касьянову Нину Алексеевну, заведующего МБДОУ «Радуга»;

 Назаренко Яну Витальевну, заведующего МБДОУ «Родничок»;

 Рябцеву Елену Алексеевну, заведующего МБДОУ «Ромашка»;

 Попкову Татьяну Владимировну, старшего воспитателя МБДОУ

«Ромашка»;

 Тыщенко Людмилу Дмитриевну, заведующего МБДОУ «Росинка»;

 Мальцеву Любовь Анатольевну, заместителя заведующего по ВиМР

МБДОУ «Росинка»;

 Болта Галину Николаевну, заведующего МБДОУ «Ручеѐк»;

 Уминскую Нину Кондратьевну, старшего воспитателя МБДОУ

«Ручеѐк»;

 Логинову Марину Владимировну, заведующего МБДОУ «Рябинка»;

 Панышеву Юлию Сергеевну, старшего воспитателя МБДОУ «Рябинка»;

 Колесникову Тамару Николаевну, заведующего МБДОУ «Сказка»;

 Пыльненькую Елену Александровну, старшего воспитателя МБДОУ

«Сказка»;

 Таранущенко Галину Михайловну, заведующего МБДОУ «Теремок»;

 Погорелову Татьяну Владимировну, старшего воспитателя МБДОУ

«Теремок»;

 Ярош Наталью Анатольевну, заведующего МБДОУ «Чайка»;

 Мельникову Юлию Сергеевну, старшего воспитателя МБДОУ «Чайка»;

 Новосельцеву Марину Александровну, заведующего МАДОУ «Ягодка»;

 Баруткину Светлану Александровну, заместителя заведующего по ВиМР

МАДОУ «Ягодка».

       Руководитель управления                                                     Е.Г.Чернышева